



CATHERINE JEAN-FRANÇOIS

COACH

PROFIL PERSONNEL

Passionné de sport depuis mon enfance j'ai découvert le basket à 11 ans. J'ai eu la chance de le pratiquer jusqu'à mes 26 ans. Motivé pour transmettre ma passion. J'aimerais évoluer professionnellement et améliorer mes compétences dans ce domaine.

COORDONNÉES

📍 5, rue Cap de Peyrefitte,
bleu odysée bat A105
66140 CANET EN
ROUSSILLON

✉ jeffsabrina29@gmail.com

☎ 06 27 30 62 35

FORMATIONS

2022 - 2023 BFA CRBC CANET EN
ROUSSILLON

Formation camps recrutement
avec David BONNEL

COMPÉTENCES

- Esprit d'équipe et travail autonome
- Capacité à travailler sous pression et à exécuter plusieurs tâches à la fois
- Capacité à suivre des instructions et à obtenir des résultats de qualité
- Mise en place d'exercices et de tactiques

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

Intendant Sénior Filles NF3 - CANET EN ROUSSILLON - 66140

SEPTEMBRE 2022 - JUIN 2023

- Sénior Nationale

Coach Sénior Filles - SANARY SUR MER - 83110

SEPTEMBRE 2016 - JUIN 2017

- Sénior Départementale

Coach U17 Masculins - ORLEANS - 45000

SEPTEMBRE 2015 - JUIN 2016

- U17 Interdépartementale

SEPTEMBRE 2014 - JUIN 2015

- U17 2ème au classement Départementale

Coach U17 Féminin - LE LAVANDOU - 83980

SEPTEMBRE 2015 - JUIN 2014

- U17 1er au classement Départementale

SEPTEMBRE 2012 - JUIN 2013

- U17 2ème au classement Départementale

Coach U15 Masculin - LE LAVANDOU - 83980

SEPTEMBRE 2012 - JUIN 2013

- U15 5ème au classement Départementale